
등록인원 연인원 등록인원 연인원 등록인원 연인원 등록인원 연인원 예산액 집행액 집행잔액 집행률

계 131 33    35       63    4,516  312,064 786    78,908  2,368  108,378 1,362  124,778 1,730,550,000  740,850,000 698,817,850 42,032,150  94.3  989,700,000 901,935,100 87,764,900  91.1

1 종로 1    -      1         -      25      745      -        -          25      745       -        -          종로구 70,600,000       30,000,000   12,000,000   18,000,000   40.0  40,600,000   17,906,880   22,693,120   44.1

2 중구 5    1     1         3     75      14,054  21      4,347     21      4,305     33      5,402     중구체육회 66,500,000       30,000,000   26,510,500   3,489,500     88.4  36,500,000   26,510,500   9,989,500     72.6

3 용산 4    1     1         2     95      7,068    21      252       21      1,728     53      5,088     용산구 60,000,000       30,000,000   30,000,000   -                100.0 30,000,000   30,000,000   -                100.0

4 성동 5    1     1         3     135    18,860  25      5,000     30      1,680     80      12,180   성동구, 서울유나이티드FC 60,000,000       30,000,000   24,844,500   5,155,500     82.8  30,000,000   24,844,500   5,155,500     82.8

5 광진 7    3     1         3     127    10,610  45      5,400     27      2,160     55      3,050     광진구 41,700,000       20,850,000   20,812,500   37,500         99.8  20,850,000   20,812,500   37,500         99.8

6 동대문 5    1     2         2     124    8,885    33      1,830     50      4,204     41      2,851     동대문구 67,000,000       30,000,000   28,964,760   1,035,240     96.5  37,000,000   36,668,810   331,190       99.1

7 중랑 4    1     1         2     110    11,856  18      2,268     30      2,520     62      7,068     중랑구, 구 축구협회 77,600,000       30,000,000   29,656,510   343,490       98.9  47,600,000   42,763,770   4,836,230     89.8

8 성북 6    1     1         4     80      6,401    15      1,475     25      1,734     40      3,192     성북구 73,977,000       30,000,000   29,730,750   269,250       99.1  43,977,000   43,707,750   269,250       99.4

9 강북 4    1     1         2     90      9,200    20      1,900     30      3,300     40      4,000     강북구 60,000,000       30,000,000   30,000,000   -                100.0 30,000,000   30,000,000   -                100.0

10 도봉 4    1     1         2     136    9,830    25      1,850     30      2,310     81      5,670     도봉구체육회 60,000,000       30,000,000   30,000,000   -                100.0 30,000,000   30,000,000   -                100.0

11 노원 4    1     2         1     120    14,400  25      3,000     50      6,000     45      5,400     노원구, 구 축구협회 60,000,000       30,000,000   28,200,000   1,800,000     94.0  30,000,000   28,200,000   1,800,000     94.0

12 은평 6    2     2         2     1,006  23,988  53      3,201     878     12,449   75      8,338     은평구 60,000,000       30,000,000   30,000,000   -                100.0 30,000,000   30,000,000   -                100.0

13 서대문 11   1     3         7     843    24,024  50      7,200     665     12,288   128     4,536     서대문구 148,940,000     30,000,000   29,689,750   310,250       99.0  118,940,000  108,758,210  10,181,790   91.4

14 마포 4    1     1         2     99      7,612    34      3,905     35      2,265     30      1,442     마포구체육회, 구 여성축구

단

100,104,000     30,000,000   30,000,000   -                100.0 70,104,000   67,112,910   2,991,090     95.7

15 양천 8    2     1         5     145    11,315  40      3,050     30      4,500     75      3,765     양천구체육회 60,000,000       30,000,000   30,000,000   -                100.0 30,000,000   30,000,000   -                100.0

16 강서 5    2     1         2     130    16,900  50      6,500     25      3,250     55      7,150     강서구체육회 72,750,000       30,000,000   30,000,000   -                100.0 42,750,000   42,750,000   -                100.0

17 구로 4    1     1         2     124    7,178           35      1,104 36      3,895     53      2,179     구로구 78,825,000       30,000,000   29,999,980   20              100.0 48,825,000   41,564,670   7,260,330     85.1

18 금천 7    3     1         3     143    15,406  63      7,308     20      1,888     60      6,210     금천구 63,600,000       30,000,000   30,000,000   -                100.0 33,600,000   33,066,520   533,480       98.4

19 영등포 7    1     2         4     185    28,680  30      7,800     55      13,200   100     7,680     영등포구 66,250,000       30,000,000   27,383,720   2,616,280     91.3  36,250,000   33,603,220   2,646,780     92.7

20 동작 6    2     2         2     159    8,423    55      2,079     60      3,294     44      3,050     동작구 60,000,000       30,000,000   29,106,320   893,680       97.0  30,000,000   29,106,310   893,690       97.0

21 관악 5    1     2         2     105    10,219  20      2,216     40      3,842     45      4,161     관악구,구체육회 60,000,000       30,000,000   26,750,000   3,250,000     89.2  30,000,000   26,750,000   3,250,000     89.2

22 서초 5    1     2         2     145    12,790  20      1,400     80      8,060     45      3,330     
서초구체육회,

서울유나이티드FC
72,000,000       30,000,000   30,000,000   -                100.0 42,000,000   41,840,000   160,000       99.6

23 강남 6    2     2         2     115    5,096           30      1,590 45      1,215     40      2,291     강남구 70,704,000       30,000,000   25,470,000   4,530,000     84.9  40,704,000   26,270,000   14,434,000   64.5

24 송파 4    1     1         2     95      8,670    25      1,050     30      4,260     40      3,360     송파구 60,000,000       30,000,000   29,699,610   300,390       99.0  30,000,000   29,699,610   300,390       99.0

25 강동 4    1     1         2     105    19,854  33      3,183     30      3,286     42      13,385   강동구축구협회, 구 풋살연맹 60,000,000       30,000,000   29,998,950   1,050          100.0 30,000,000   29,998,940   1,060          100.0

2017년 자치구 축구교실 운영실적 및 예산집행 현황(총괄)

비고
참여인원

예산액 집행액
집행잔액

(반납액)
집행률

주관 사업비 계
연번 구별

교실운영 현황 예산집행 현황(단위:원)
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주 횟수 총 횟수 등록인원 연인원 예산액 집행액 집행잔액 집행률 예산액 집행액 집행잔액 집행률

계 33     68      3,489  786     80,672 413,887,000 168,850,000 156,167,490 12,682,510 92.5   245,037,000 216,243,260 28,793,740  88.2

1 종로 -       -        -        -        -         14,000,000   6,800,000     -                6,800,000    -       7,200,000     -                 7,200,000    0.0 미집행

2 중구 1      3        207     21      4,347   장충초등학교 중구체육회 15,100,000   6,800,000     5,177,000     1,623,000    76.1   8,300,000     5,177,000     3,123,000    62.4

3 용산 1      2        96      21      2,016   용암초등학교 용산구 13,600,000   6,800,000     6,800,000     -               100.0  6,800,000     6,800,000     -               100.0

4 성동 1      2        200     25      5,000   응봉축구장 성동구 13,600,000   6,800,000     5,634,860     1,165,140    82.9   6,800,000     5,634,860     1,165,140    82.9

5 광진 3      3        120     45      5,400   아차산배수지 축구장 광진구 11,300,000   5,650,000     5,650,000     -               100.0  5,650,000     5,650,000     -               100.0

6 동대문 1      3        110     33      1,830   전농초등학교, 군자초등학

교

동대문구 13,600,000   6,800,000     6,800,000     -               100.0  6,800,000     6,800,000     -               100.0

7 중랑 1      3        126     18      2,268   구립잔디운동장 중랑구 21,500,000   6,800,000     6,800,000     -               100.0  14,700,000    10,912,580    3,787,420    74.2

8 성북 1      3        114     15      1,475   숭곡초등학교 성북구 13,600,000   6,800,000     6,530,750     269,250      96.0   6,800,000     6,530,750     269,250      96.0

9 강북 1      3        95      20      1,900   강북구민운동장 강북구 13,600,000   6,800,000     6,800,000     -               100.0  6,800,000     6,800,000     -               100.0

10 도봉 1      2        74      25      1,850   도봉초등학교 도봉구체육회 13,600,000   6,800,000     6,800,000     -               100.0  6,800,000     6,800,000     -               100.0

11 노원 1      3        120     25      3,000   마들스타디움 노원구 13,600,000   6,800,000     5,725,000     1,075,000    84.2   6,800,000     5,725,000     1,075,000    84.2

12 은평 2      3        125     53      3,201   은평구립축구장 외 1 은평구 13,600,000   6,800,000     6,800,000     -               100.0  6,800,000     6,800,000     -               100.0

13 서대문 1      3        144     50      7,200   구립인조잔디구장 서대문구 40,355,000   6,800,000     6,800,000     -               100.0  33,555,000    32,023,490    1,531,510    95.4

14 마포 1      3        150     34      3,905   난지천인조잔디축구장 마포구체육회 33,755,000   6,800,000     6,800,000     -               100.0  26,955,000    25,239,710    1,715,290    93.6

15 양천 2      2        163     40      3,050   신월근린공원 양천구체육회 13,600,000   6,800,000     6,800,000     -               100.0  6,800,000     6,800,000     -               100.0

16 강서 2      3        260     50      6,500   우장산축구장 강서구체육회 20,350,000   6,800,000     6,800,000     -               100.0  13,550,000    13,550,000    -               100.0

17 구로 1      2        78             35     1,104 매봉초등학교 구로구 13,600,000   6,800,000     6,799,980     20             100.0  6,800,000     6,799,970     30             100.0

18 금천 3      3        348     63      7,308   시흥초, 백산초, 금산초 금천구 13,600,000   6,800,000     6,800,000     -               100.0  6,800,000     6,800,000     -               100.0

19 영등포 1      5        260     30      7,800   대림운동장 영등포구 19,150,000   6,800,000     6,800,000     -               100.0  12,350,000    12,350,000    -               100.0

20 동작 2      4        160     55      2,079   노들나루공원 동작구 13,600,000   6,800,000     6,759,950     40,050       99.4   6,800,000     6,759,950     40,050        99.4

21 관악 1      3        123     20      2,216   미성초등학교 관악구,구체육회 13,600,000   6,800,000     5,400,000     1,400,000    79.4   6,800,000     5,400,000     1,400,000    79.4

22 서초 1      2        70      20      1,400   양재근린공원축구장 서초구체육회 13,600,000   6,800,000     6,800,000     -               100.0  6,800,000     6,800,000     -               100.0

23 강남 2      2             106        30     1,590 대치유수지체육공원 강남구 20,777,000   6,800,000     6,490,000     310,000      95.4   13,977,000    6,490,000     7,487,000    46.4

24 송파 1      3        142     25      1,050   오금중 옆 풋살장 송파구 13,600,000   6,800,000     6,799,950     50             100.0  6,800,000     6,799,950     50             100.0

25 강동 1      3        98      33      3,183   동명근린공원 강동구축구협회 13,600,000   6,800,000     6,800,000     -               100.0  6,800,000     6,800,000     -               100.0

※ 원단위 절사(구로)

비고연번

2017년 어린이 축구교실 운영실적 및 예산집행 현황

구별

예산집행 현황(단위:원)

사업비 계
시비 자치구비운영실적 참여실적

교실운영 현황

운  영

교실수
장소 주관



※ 여성과 유아 축구를 병행 운영한 경우 합산 작성

주 횟수 총 횟수 등록인원 연인원 예산액 집행액 집행잔액 집행률 예산액 집행액 집행잔액 집행률

계 35    73     4,413 2,368   108,378 745,191,000 294,000,000  286,443,760 7,556,240   97.4   451,191,000  421,877,540 29,313,460  93.5

1 종로 1      1       43      25        745       중앙고등학교 종로구 32,000,000    12,000,000    12,000,000    -                100.0 20,000,000     17,906,880    2,093,120    89.5 여성

2 중구 1      5       205    21        4,305     손기정체육공원 중구체육회 27,500,000    12,000,000    11,039,500    960,500       92.0   15,500,000     11,039,500    4,460,500    71.2 여성

3 용산 1      3       144    21        1,728     효창운동장 용산구 24,000,000    12,000,000    12,000,000    -                100.0 12,000,000     12,000,000    -                100.0 여성

4 성동 1      2       280    30        1,680     서울숲 서울유나이티드FC 24,000,000    12,000,000    9,937,800     2,062,200    82.8   12,000,000     9,937,800     2,062,200    82.8 유아

5 광진 1      3       120    27        2,160     아차산배수지 축구장 광진구 12,000,000    6,000,000      5,962,500     37,500        99.4   6,000,000      5,962,500     37,500        99.4 여성

6 동대문 2      3       263    50        4,204     장평초, 용답초, 전동초, 전일중 동대문구 31,000,000    12,000,000    10,964,760    1,035,240    91.4   19,000,000     18,668,810    331,190       98.3 여성,유아

7 중랑 1      2       84      30        2,520     중랑구립잔디구장 중랑구축구협회 33,000,000    12,000,000    12,000,000    -                100.0 21,000,000     20,994,680    5,320          100.0 여성

8 성북 1      3       136    25        1,734     월곡인조잔디축구장 성북구 33,232,000    12,000,000    12,000,000    -                100.0 21,232,000     21,232,000    -                100.0 여성

9 강북 1      3       110    30        3,300     강북구민운동장 강북구 24,000,000    12,000,000    12,000,000    -                100.0 12,000,000     12,000,000    -                100.0 여성

10 도봉 1      2       77      30        2,310     창동인조잔디운동장 도봉구체육회 24,000,000    12,000,000    12,000,000    -                100.0 12,000,000     12,000,000    -                100.0 여성

11 노원 2      3       240    50        6,000     마들스타디움 노원구축구협회 24,000,000    12,000,000    12,000,000    -                100.0 12,000,000     12,000,000    -                100.0 여성,유아

12 은평 2      3       210    878      12,449   은평구립축구장 외 2곳 은평구 24,000,000    12,000,000    12,000,000    -                100.0 12,000,000     12,000,000    -                100.0 여성,유아

13 서대문 3      3       480    665      12,288   구립인조잔디구장, 홍은돌산구장 서대문구 85,445,000    12,000,000    12,000,000    -                100.0 73,445,000     65,844,970    7,600,030    89.7 여성,유아

14 마포 1      3       123    35        2,265     난지천인조잔디축구장 마포구여성축구단 43,089,000    12,000,000    12,000,000    -                100.0 31,089,000     29,830,000    1,259,000    96.0 여성

15 양천 1      3       150    30        4,500     해누리체육공원 양천구체육회 24,000,000    12,000,000    12,000,000    -                100.0 12,000,000     12,000,000    -                100.0 여성

16 강서 1      3       130    25        3,250     우장산축구장 강서구체육회 28,000,000    12,000,000    12,000,000    -                100.0 16,000,000     16,000,000    -                100.0 여성

17 구로 1      5       253            36      3,895 계남인조잔디축구장 구로구 42,825,000    12,000,000    12,000,000    -                100.0 30,825,000     23,564,700    7,260,300    76.4 여성

18 금천 1      3       118    20        1,888     독산잔디축구장 금천구 27,600,000    12,000,000    12,000,000    -                100.0 15,600,000     15,066,520    533,480       96.6 여성

19 영등포 2      3       240    55        13,200   대림운동장, 자원순환센터 영등포구 24,700,000    12,000,000    10,226,500    1,773,500    85.2   12,700,000     10,876,500    1,823,500    85.6 여성,유아

20 동작 2      3       196    60        3,294     노들나들공원 동작구 24,000,000    12,000,000    11,760,920    239,080       98.0   12,000,000     11,760,910    239,090       98.0 여성,유아

21 관악 2      3       245    40        3,842     장군봉체육공원, 구민운동장 관악구, 구체육회 24,000,000    12,000,000    10,750,000    1,250,000    89.6   12,000,000     10,750,000    1,250,000    89.6 여성,유아

22 서초 2      3       187    80        8,060     방배유수지 체육공원
서초구체육회

서울유나이티드FC
36,000,000    12,000,000    12,000,000    -                100.0 24,000,000     23,840,000    160,000       99.3 여성,유아

23 강남 2      2            123         45      1,215 대치유수지 체육공원, 마루공원 강남구 24,800,000    12,000,000    12,000,000    -                100.0 12,800,000     12,800,000    -                100.0 여성,유아

24 송파 1      3       142    30        4,260     송파구여성축구장 송파구 24,000,000    12,000,000    11,802,830    197,170       98.4   12,000,000     11,802,830    197,170       98.4 여성

25 강동 1      3       114    30        3,286     성내유수지축구장 강동구축구협회 24,000,000    12,000,000    11,998,950    1,050          100.0 12,000,000     11,998,940    1,060          100.0 여성

※ 원단위 절사(동작,강동)

비고

2017년 여성·유아 축구교실 운영실적 및 예산집행 현황

연번 구별 교실 구분시비 자치구비
사업비 계

예산집행 현황(단위:원)

운영실적 참여실적

교실운영 현황

장소 주관
운  영

교실수



주 횟수 총 횟수 등록인원 연 인원 예산액 집행액 집행잔액 집행률 예산액 집행액 집행잔액 집행률

계 63    66    4,803 1,362   124,778 571,472,000 278,000,000 256,206,600 21,793,400 92.2   293,472,000 263,814,300 29,657,700 89.9

1 종로 -      -      -       -         -           24,600,000    11,200,000    -                 11,200,000  -       13,400,000   -                 13,400,000  0.0 미집행

2 중구 3      3      377    33       5,402     흥인초, 장충중, 대현산배수지공원 중구체육회 23,900,000    11,200,000    10,294,000    906,000      91.9   12,700,000   10,294,000    2,406,000    81.1

3 용산 2      2      24     53       5,088     성심여고/배문중학교 용산구 22,400,000    11,200,000    11,200,000    -               100.0 11,200,000   11,200,000    -               100.0

4 성동 3      2      476    80       12,180    응봉풋살장 성동구 22,400,000    11,200,000    9,271,840     1,928,160    82.8   11,200,000   9,271,840     1,928,160    82.8

5 광진 3      3      120    55       3,050     아차산배수지 풋살장 광진구 18,400,000    9,200,000      9,200,000     -               100.0 9,200,000     9,200,000     -               100.0

6 동대문 2      3      205    41       2,851     휘봉초등학교, 성일중학교 동대문구 22,400,000    11,200,000    11,200,000    -               100.0 11,200,000   11,200,000    -               100.0

7 중랑 2      3      228    62       7,068     새솔초등학교, 면목중학교 중랑구 23,100,000    11,200,000    10,856,510    343,490      96.9   11,900,000   10,856,510    1,043,490    91.2

8 성북 4      4      267    40       3,192     장위초등학교 외 2곳 성북구 27,145,000    11,200,000    11,200,000    -               100.0 15,945,000   15,945,000    -               100.0

9 강북 2      3      100    40       4,000     강북구민운동장 강북구 22,400,000    11,200,000    11,200,000    -               100.0 11,200,000   11,200,000    -               100.0

10 도봉 2      2      70     81       5,670     북서울중학교, 방학중학교 도봉구체육회 22,400,000    11,200,000    11,200,000    -               100.0 11,200,000   11,200,000    -               100.0

11 노원 1      3      120    45       5,400     마들스타디움 노원구 22,400,000    11,200,000    10,475,000    725,000      93.5   11,200,000   10,475,000    725,000      93.5

12 은평 2      3      253    75       8,338     증산풋살경기장 은평구 22,400,000    11,200,000    11,200,000    -               100.0 11,200,000   11,200,000    -               100.0

13 서대문 7      2      252    128      4,536     각 학교 운동장 서대문구 23,140,000    11,200,000    10,889,750    310,250      97.2   11,940,000   10,889,750    1,050,250    91.2

14 마포 2      2      82     30       1,442     망원유수지풋살장 마포구체육회 23,260,000    11,200,000    11,200,000    -               100.0 12,060,000   12,043,200    16,800        99.9

15 양천 5      2      251    75       3,765     해누리체육공원 외 1 양천구체육회 22,400,000    11,200,000    11,200,000    -               100.0 11,200,000   11,200,000    -               100.0

16 강서 2      3      260    55       7,150     우장산축구장 외 2 강서구체육회 24,400,000    11,200,000    11,200,000    -               100.0 13,200,000   13,200,000    -               100.0

17 구로 2      2      121            53       2,179 신구로초등학교, 구일고등학교 구로구 22,400,000    11,200,000    11,200,000    -               100.0 11,200,000   11,200,000    -               100.0

18 금천 3      3      345    60       6,210     가산초, 문성초, 안천중 금천구 22,400,000    11,200,000    11,200,000    -               100.0 11,200,000   11,200,000    -               100.0

19 영등포 4      2      104    100      7,680     대림운동장, 자원순환센터 영등포구 22,400,000    11,200,000    10,357,220    842,780      92.5   11,200,000   10,376,720    823,280      92.6

20 동작 2      5      221    44       3,050     노루나루공원, 남사초등학교 동작구 22,400,000    11,200,000    10,585,450    614,550      94.5   11,200,000   10,585,450    614,550      94.5

21 관악 2      3      253    45       4,161     원당초, 난우중 관악구, 구체육회 22,400,000    11,200,000    10,600,000    600,000      94.6   11,200,000   10,600,000    600,000      94.6

22 서초 2      2      152    45       3,330     양재근린공원축구장 서초구체육회 22,400,000    11,200,000    11,200,000    -               100.0 11,200,000   11,200,000    -               100.0

23 강남 2      2          124         40       2,291 마루공원, 중동중학교 강남구 25,127,000    11,200,000    6,980,000     4,220,000    62.3   13,927,000   6,980,000     6,947,000    50.1

24 송파 2      2      84     40       3,360     송파풋살구장 송파구 22,400,000    11,200,000    11,096,830    103,170      99.1   11,200,000   11,096,830    103,170      99.1

25 강동 2      5      314    42       13,385    동명근린공원 강동구풋살연맹 22,400,000    11,200,000    11,200,000    -               100.0 11,200,000   11,200,000    -               100.0

비   고

2017년 청소년 풋살교실 운영실적 및 예산집행 현황

연번 구별 시비 자치구비
사업비 계

운영횟수 참여인원운   영

교실수

교실운영 현황

장소 주관

예산집행 현황(단위:원)


